[image: image1.jpg]VIEN CONG NGHE THONG TINVA TRUYEN THONG €C T B 17

[image: image2.jpg]»

Thanhviéncia VNPT ==

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*         *         *
Hà Nội, ngày.… tháng… năm 2013
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ CUỘC THI
FRIEND WITH WINDOWS PHONE STORE (FWWS) - 2013
Kính gửi: Ban Tổ chức cuộc thi Friend With Windows phone Store 2013
Tên tôi là: ………………………………………………………………….

Sinh ngày: …………………………………………………………………

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………….

Số điện thoại: ……………….…………………………………………….

Số CMND: …………….. Ngày cấp: ……….... Nơi cấp: …….................
Nghề nghiệp: ………………………………………………………………

Nơi học tập, (hoặc đơn vị công tác): ………………………………………

Tôi đăng ký tham gia cuộc thi với hình thức (Đánh dấu vào ô trống dự kiến đăng ký)

( Cá nhân
( Nhóm (Tên nhóm:……………………

    Các thành viên chính:
1.…………………………………….

2……………………………………..

3……………………………………..)

Mong đợi từ cuộc thi: ……………………………………………………………
Tôi biết đến cuộc thi thông qua: ...................................................................
Sau khi nghiên cứu rõ Thể lệ của cuộc thi, tôi xin đăng ký tham gia Friend With Windows phone Store - FWWS 2013 và tuyệt đối chấp hành các quy định của Thể lệ cuộc thi cũng như các quy định, quyết định của Ban Tổ chức.

                                                                                           Người đăng ký
Đăng ký online:  http://goo.gl/f3glJ1

[image: image3.jpg]BE \icrosoft

[image: image1.jpg][image: image2.jpg][image: image3.jpg]